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Tanggal
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04-01-2021

04-01-2021

04-01-2021

04-01-2021

04-01-2021

04-01-2021

04-01-2021

04-01-2021

18-01-2021

18-01-2021

18-01-2021

19-01-2021

19-01-2021

19-01-2021

19-01-2021

19-01-2021

19-01-2021

Kode
Referensi

SPJR

PJR A2

PNBP
AO1

PGL A2

SPJR Al

PNBP
AO02

PNBP
AO03

ATK

PGL Al

SPJR

PJR A2

SPJR Al

SPJR

PJR DI

PJR B2

SPJR Al

PNBP
DO1
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Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA

PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

01-01-2021 s/d 31-01-2021

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Biaya Pendaftaran/PNBP Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Panggilan Pertama Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Panggilan Pertama Kepada
Tergugat/Terlawan/Pelawan Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,
(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara
Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Pencabutan Banding
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Pendaftaran Permohonan PK dan
Penerimaan Alasan PK Sejumliah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit Kredit
5 6
129.000
951.000
30.000
535.000
394.000
10.000
10.000
50.000
440.000
1.462.000
260.000
716.000
1.461.000
4.620.000
300.000
967.000
20.000
10.000

Saldo

28.785.000

28.914.000

29.865.000

29.835.000

29.300.000

28.906.000

28.896.000

28.886.000

28.836.000

28.396.000

29.858.000

30.118.000

29.402.000

30.863.000

35.483.000

35.783.000

34.816.000

34.796.000

34.786.000
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24
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

19-01-2021

19-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

20-01-2021

21-01-2021

21-01-2021

22-01-2021

22-01-2021

25-01-2021

25-01-2021

25-01-2021

25-01-2021

Kode
Referensi

PBT BS

PBT B?

SPJR

PNBP EO3

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

PNBP
AO03

PNBP
AO02

PGL A2

PGL Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

PJR A2

SPJR Al

PGL Al
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Uraian

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada
Pembanding Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya PNBP Penyerahan Akta Panggilan Terhadap

Termohon Eksekusi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Pemohon Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Termohon Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Panggilan Pertama Kepada
Tergugat/Terlawan/Pelawan Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Panggilan Pertama Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,

(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 7 Perkara, (Terlampir)

Debit

1.719.000

2.546.000

50.000

Kredit

140.000

140.000

10.000

140.000

140.000

1.895.000

140.000

85.000

10.000

10.000

215.000

185.000

255.000

285.000

1.067.000

845.000

Saldo

34.646.000

34.506.000

36.225.000

36.215.000

36.075.000

35.935.000

34.040.000

33.900.000

33.815.000

33.805.000

33.795.000

33.580.000

33.395.000

33.140.000

32.855.000

35.401.000

35.451.000

34.384.000

33.539.000
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No

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Tanggal

25-01-2021

26-01-2021

26-01-2021

26-01-2021

26-01-2021

27-01-2021

27-01-2021

28-01-2021

28-01-2021

Kode
Referensi

PGL A2

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al
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Uraian

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Sejumlah 7 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Debit Kredit
5 6
$20.000
475.000
85.000
4.000
0
538.000
833.000
164.000
164.000
Saldo Akhir

Saldo

32.619.000

33.094.000

33.009.000

33.005.000

33.005.000

33.543.000

32.710.000

32.874.000

32.710.000

32.710.000
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